Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Разинская средняя школа

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

23.12..2019 № 346-1о/д
р.п им Ст.Разина

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации

зданий МБОУ Разинская СШ по их доступности для инвалидов и других

маломобильных групп населения

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 № 1309 «Об

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им

при этом необходимой помощи»,  в целях определения доступности зданий

МБОУ Разинской СШ для инвалидов и других маломобильных групп

населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию   в следующем составе:

Председатель комиссии Вострякова Т.В,директор

Члены комиссии

                                    Пономарева Т.А., заместитель директора по УВР

                                    Рузанова Н.А., зав.хозяйством

                                    Силаева О.И., председатель общего собрания

работников

                                    Дрюков С.Н., председатель общества инвалидов

Лукояновского района «ВОИ»

2. Комиссии провести обследование зданий МБОУ Разинская СШ  по

доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения.

    3. Комиссии по результатам обследования зданий составить акты

обследования и разработать паспорта доступности объекта для инвалидов и

других маломобильных групп населения.

     4.Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Т.В. Вострякова

		2021-03-23T10:14:46+0300
	Вострякова Татьяна Васильевна
	Я автор этого документа